ژاک شیراک، رییس‌جمهور فرانسه نیز در گفت‌وگویی پیشنهاد کرد که 5+1 و ایران در نشست‌ی دستوری کار مذاکرات را مشخص کنند و سپس مذاکراتی آغاز شود که در طول آن ایران غنی‌سازی و طرف دیگر اقدام در شورای امنیت را تعلیق کند.

البرادعی خواستار تضمین در ارائه اورانیوم غنی شده به کشورهای متقاضی شد

سه شنبه 28 شهریور ۱۳۸۵ - 19 سپتامبر ۲۰۰۶

"محمد البرادعی" مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، از جامعه بین‌المللی خواست تا ارائه اورانیوم غنی شده را به کشورهای متقاضی به منظور جلوگیری از گسترش سلاح‌های هسته‌ای، تضمین کند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از آسوشیتدپرس، به گفته البرادعی ارائه مطمئن اورانیوم غنی شده به کشورهای متقاضی می‌تواند تهدیدهای ناشی از تکثیر سلاح‌های هسته‌ای را کاهش دهد.